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Retningslinjer for sosiale- og kulturelle tiltak og aktiviteter på kurs 

og konferanser 

 

Generelt 

Disse retningslinjene omfatter kurs- og konferanser finansiert av OU-midler og bygger på 

LOs retningslinjer for bruk av OU-midler punkt 1 b) kulepunkt 12. 

 

Formål 

Tilskuddet skal bidra til å stimulere til sosiale- og kulturelle tiltak og aktiviteter på 

Fellesforbundets kurs og konferanser.  

 

Etiske retningslinjer 

Fellesforbundets etiske retningslinjer skal gjøres kjent og varslingsplakaten for kurs og 

konferanser skal deles ut og gjøres kjent for alle. 

 

Hvorfor 

Fellesforbundets kurs, konferanser og møteplasser skal være et trygt sted for læring og 

nettverksbygging, for alle. Ingen skal oppleve diskriminering, trakassering eller seksuell 

trakassering når de er med på aktiviteter og engasjerer seg i Fellesforbundet.  

Uønskede handlinger henger ofte sammen med alkoholforbruk. For å legge til rette for at 

alle skal føle seg trygge og inkludert og for at vi ikke skal miste dyktige tillitsvalgte, ønsker 

vi at skal det vises måtehold til alkohol. Det skal alltid finnes gode alkoholfrie alternativer, 

samt tilrettelegges for at det er mulighet for å ha kulturelle tiltak og aktiviteter. 

 

Sosiale- og kulturelle tiltak og aktiviteter  

Noen eksempler på kulturelle tiltak kan være: musikk, teater, standup, kunst og 

håndverkstradisjoner fra ulike kulturer, arbeiderbevegelsens historier, kahoot osv. 

Noen eksempel på organiserte sosiale aktiviteter: rebusløp eller skattejakt, trimøkter, lag 

en film, lag en minnevegg, ake, kjøre gokart, escape room, bowling og premier til de ulike 

aktivitetene og konkurransene. 

Kostnader til sosiale- og kulturelle tiltak og aktiviteter dekkes med inntil kr 15.000, - per 

tiltak og det forutsettes minst to overnattinger. Utgifter til alkohol dekkes ikke. 

 

Tilsagn og godkjennelse 

Det forutsettes at bruk av midlene avklares i forkant med henholdsvis regionen ved 

lokale og regionale tiltak, og organisasjonsavdelingen ved sentrale tiltak. 


